
FISKERISELSKABET GI - BRI A/S

CVR-nr.: 30601904

Laksevej 2
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2026

Torben Theodorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISKERISELSKABET GI - BRI A/S
Laksevej 2
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 30601904
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 89.684 efter skat, hvilket anses for rimeligt tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.683.931	3.263.439
Personaleomkostninger	1	-2.091.829	-2.078.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-352.165	-395.515
Resultat af ordinær primær drift		239.937	789.548
Øvrige finansielle omkostninger		-83.225	-116.904
Ordinært resultat før skat		156.712	672.644
Skat af årets resultat	3	-67.028	-148.574
Årets resultat		89.684	524.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.684	524.070
I alt		89.684	524.070

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede licenser		4.801.635	4.813.507
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	4.801.635	4.813.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.922.603	8.162.896
Materielle anlægsaktiver i alt	5	7.922.603	8.162.896
Anlægsaktiver i alt		12.724.238	12.976.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.016	79.052
Tilgodehavende skat		4.503	7.527
Tilgodehavender i alt		226.519	86.579
Likvide beholdninger		40.739	219.943
Omsætningsaktiver i alt		267.258	306.522
AKTIVER I ALT		12.991.496	13.282.925

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		8.853.396	8.763.712
Egenkapital i alt		9.353.396	9.263.712
Hensættelse til udskudt skat		2.311.786	2.240.255
Hensatte forpligtelser i alt		2.311.786	2.240.255
Gæld til banker		246.000	458.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	246.000	458.000
Gæld til banker		212.000	212.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.754	70.960
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		446.655	606.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.905	431.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.314	1.320.958
Gældsforpligtelser i alt		1.326.314	1.778.958
PASSIVER I ALT		12.991.496	13.282.925

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.862.908	-1.881.138
Pensionsbidrag	-111.955	-106.629
Andre omkostninger til social sikring	-116.966	-90.609
	<u>-2.091.829</u>	<u>-2.078.376</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025	2024
	kr.	kr.
FKA	-111.872	-109.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-240.293	-285.643
	<u>-352.165</u>	<u>-395.515</u>

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.503	7.527
Ændring af udskudt skat	-71.531	-156.101
	<u>-67.028</u>	<u>-148.574</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede FKA. kr.
Kostpris primo	5.474.521
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.574.521</u>
Af- og nedskrivning primo	-661.014
Årets afskrivning	-111.872
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-772.886</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.801.635</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	13.099.523
Tilgang	0
Afgang	0
Reguleret til anskaffelsessum	0
Kostpris ultimo	13.099.523
Af- og nedskrivning primo	-4.936.627
Årets afskrivning	-240.293
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.176.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.922.603

6. Registreret kapital mv.

Indskudskapital kr. 500.000
 Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
 Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	458.000	212.000	246.000	0
	458.000	212.000	246.000	0

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank henligger pr. 31. december 2025 følgende:

Skibsejerpantebrev nom. kr. 2.000.000 i Fiskerfartøj Gi-Bri.
 Kaution af tredje mand.
 Garanti fra vækstfonden nom. kr. 1.080.000.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gi-Bri Holding A/S, Laksevej 2, 5935 Bagenkop.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

3